
2024 年 6 月吉日 

 

磐田電工株式会社 

代表取締役社⾧  

櫻井 一幸 

九州営業所閉鎖のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度営業業務の合理化のため、2024 年 7 月 31 日をもちまして弊社九州営業所

（大分県国東市）を閉鎖することになりました。九州営業所の業務は以後、本社営業部（東

京都大田区）にて引継ぐことになります。 

 

九州営業所は 1994 年に宮崎県都城市に開設されて以来、九州を中心とする多くのお客様

に支えられてきました。30 年の⾧きにわたりご支援いただき、心より御礼申し上げます。 

 

本社への業務移管後も、お客様にご不便をおかけしないようコミュニケーションを密に

とり、誠心誠意対応させて頂く所存です。 

何卒ご理解のうえ、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

 

 

〇九州営業所閉鎖日：2024 年 7 月 31 日 

 

〇今後のお問合せ先：本社営業部 営業業務課 

                      〒143-0024 東京都大田区中央 6-29-2 橋本ビル２階 

TEL : 03-6410-6272  FAX : 03-3752-8100 

 


